АНО ДПО ИНСТИТУТ КИНЕЗИОЛОГИИ И ПСИХОЛОГИИ

427624 Удмуртская республика, г. Глазов, ул. Советская д.17/23

т.+7-982-128-07-59                 email: kinez.ipk@mail.ru

                                                                         Приказ № 2

г.Глазов                                                                                                                                          28.07.24

Об утверждении стоимости образовательных программ

дополнительного профессионального образования

С целью достоверного информирования сотрудников и клиентов о ценах на услуги,

оказываемых в АНО ДПО «ИНСТИТУТ КИНЕЗИОЛОГИИ И ПСИХОЛОГИИ», о

гонорарах преподавателей приказываю:

1. По состоянию на 1.07.2024г. установить стоимость по программам обучения:

2.

Наименование программы Общее

количество

часов

Срок

обучения

Стоимость,

рубли

Программа

переподготовки,

квалификация психолог-

кинезиолог по программе

«Кинезиология в сфере

укрепления и сохранения

психоэмоционального

состояния человека».

299 часов

1год и 4

месяца

170 789р.

 Курсы повышения

квалификации

«Использование методов

Образовательной

кинезиологии через работу

с визуальными кругами»

30 часов 3 дня  24000р.

Директор АНО ДПО                                                                                             С.В. Костарева

 «ИНСТИТУТ КИНЕЗИОЛОГИИ И ПСИХОЛОГИИ»